様式１号（第5条関係）

　　　　　　令和元年　７月　１日

宮　田　村　長　　 　様

住　所 宮田村98番地2
町２区 １班

電話　( ○○○○ 　　　　)

氏　名　（世帯主） 宮田　  太郎 印

１ 補助事業の内容 生ごみ処理器の設置

２ 設置費

① 設置費 (生ごみ処理器本体金額) 130,000 円

② その他の費用 0 円

３ 設置完了年月日 　　　　　令和元年　７月　１日

４ 交付を受けようとする補助金の額 20,000 円

５ 添付書類 (　設置に関する支出明細書　・　領収書等〔※レシートは不可〕　・　製品カタログ　)

６ 補助金の振込先 (　金融機関　・　口座番号等　)

○○ 銀行・金庫・農協 ○○ 支店

１．普通 ２．当座
ﾐﾔﾀﾞ　ﾀﾛｳ

口座番号　○○○○○○ 名義人 宮田　太郎

　　　宮田村生ごみ処理器設置補助金交付申請書
　　　兼　設置実績報告書

下記のとおり　生ごみ処理器　を設置したので補助金を交付されるよう申請します。

記

　　フ　　　　リ　　　　ガ　　　　ナ

世帯主名
を記入

設置費に対し・・・
生ごみ処理容器 ―１／２（上限１万円）

生ごみ処理機（電動）―１／２（上限２万円）

　　　令和元年　７月　１日

宮　　田　　村　　長　　　　様

住　所 　　宮田村98番地2
請求者

（世帯主） 氏　名 　　宮田　　太郎 印

金 20,000 円

補助金の振込先 (金融機関・口座番号等)

○○ 銀行・金庫・農協 ○○ 支店

１．普通 １．当座
ﾐﾔﾀﾞ　ﾀﾛｳ

口座番号 ○○○○ 名義人 宮田　太郎

請　　　求　　　書

下記のとおり　令和元　年度　宮田村生ごみ処理器設置事業補助金として請求します。

記

　　フ　　　　リ　　　　ガ　　　　ナ

世帯主名
を記入

「補助金交付申請
書」の４と同じ